
 
ANO: 2025 | EDIÇÃO: 043 | 22 DE MARÇO DE 2025 

 
  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 
 

AV. Antônio Prado, 2720 - Centro - Cristais Paulista/SP - CEP 

14.460-000 Fone: (16) 3133-9300 - www.cristaispaulista.sp.gov.br 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2025 
PROCESSO Nº 8010/2025 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição parcelada 
parcelado de Concreto Betuminoso Usinado Quente (CBUQ), 
Massa asfáltica ensacada CBUQ para aplicação a frio e 
Emulsão asfáltica com a finalidade de atender a Secretaria de 
Obras, conforme Edital e seus anexos. Total de item 03. 
Entrega das propostas: a partir 09:00 do dia 24/03/2025 até 
as 08:00 do dia 08/04/2025 (na plataforma eletrônica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br). Abertura das 
propostas: dia 08 de abril de 2025 às 09:00 horas.: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e anexos `a 
disposição dos interessados a partir de 24 de março de 2025 
no setor de licitações   sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone 
(16) 3133-9300. Das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas 
ou no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. e : 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2025 
PROCESSO Nº 8013/2025 
Objeto: Registro de Preços para a Registro de preços para 
eventual aquisição parcelada de Material Médico Hospitalar, 
conforme Edital e anexos. Total de itens 78. Entrega das 
propostas: a partir 10:00 do dia 24/03/2025 até as 09:00 do 
dia 09/4/2025 na plataforma eletrônica: 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). Abertura das 
propostas: dia 09 de abril de 2025 às 09:00 horas.: 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). O Edital e anexos 
`a disposição dos interessados a partir de 24 de março de 2025 
no setor de licitações   sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone 
(16) 3133-9300. Das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas 
ou no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. e : 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). 
Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2025 
PROCESSO Nº 8015/2025 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA E DEMAIS 
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM INTUITO 
DE ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E AÇÃO SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA/SP, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA. Total de item 64. Entrega das 
propostas: a partir 09:00 do dia 24/03/2025 até as 08:00 do 
dia 04/04/2025 (na plataforma eletrônica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br). Abertura das 
propostas: dia 04 de abril de 2025 às 09:00 horas.: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e anexos `a 
disposição dos interessados a partir de 24 de março de 2025 
no setor de licitações   sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone 
(16) 3133-9300. Das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas 

ou no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. e : 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2025 
PROCESSO Nº 8016/2025 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
HORTIFRUT PARA MERENDA E DEMAIS SETORES DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM INTUITO DE ATENDER 
A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
EDUCAÇÃO, ESPORTE E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
CRISTAIS PAULISTA/SP, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA. Total de item 46. Entrega das propostas: a 
partir 09:00 do dia 24/03/2025 até as 08:00 do dia 07/04/2025 
(na plataforma eletrônica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br). Abertura das 
propostas: dia 07 de abril de 2025 às 09:00 horas.: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e anexos `a 
disposição dos interessados a partir de 24 de março de 2025 
no setor de licitações   sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone 
(16) 3133-9300. Das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas 
ou no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. e : 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico criado pela Lei Municipal Nº 1.753 de 26 de janeiro de 2015. 

Institui o veículo oficial de divulgação e o sítio oficial do Poder Executivo Municipal. 
 

../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.cristaispaulista.sp.gov.br/
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
file:///C:/Users/55169/Documents/Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
file:///C:/Users/55169/Documents/Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.cristaispaulista.sp.gov.br/
file:///C:/Users/55169/Documents/Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.cristaispaulista.sp.gov.br/
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.cristaispaulista.sp.gov.br/
../../../../Cristais%20Paulista%202023/Licitação%202025/Leite/www.portaldecompraspublicas.com.br

